経営戦略部 CSR 広報グループ：名古屋市東区東外堀町 35 番地   Tel 052-951-8130  Fax 052-950-1361

2023年 2月 17日

各 位

営業本部の組織変更について

株式会社三和化学研究所（本社／名古屋市、代表取締役社長／磯野修作、スズケングループ）は、

2023年 4日 1日付けにて、下記の通り組織変更を行いますのでお知らせいたします。

記

１. 組織変更

効率的な営業体制構築のため、現行の１０支店体制から９支店体制へ再編する。

（１） 関越支店を廃止及び東京支店甲信営業所を併合し、関東甲信越支店として東京都に支店を

置く。

（２） 東京支店と埼玉・千葉支店を統合し、東京支店とする。

（３） 東海支店北陸営業所を大阪支店北陸営業所へ変更する。

２．組織変更に伴う連絡先変更について

上記の組織変更に伴い、下記の通り所在地、電話番号、ＦＡＸ番号が変更となります。

お手数ですが、ご登録の変更など、よろしくお願い申し上げます。

（１） 関東甲信越支店開設：４月３日（月） ＜関越支店閉鎖：３月３１日（金）＞

＜群馬県・栃木県・茨城県・新潟県・長野県・山梨県エリアのお得意さま＞

お問い合わせは、関東甲信越支店へご連絡をお願い申し上げます。

  ・所在地：東京都新宿区新宿６丁目２４番１６号（新宿６丁目ビル８階）

・電 話：０３－６２７８－９７６４

・ＦＡＸ：０３－６２７８－９７６５

（２） 東京支店統合：４月３日（月） ＜埼玉・千葉支店閉鎖：３月３１日（金）＞

＜埼玉県・千葉県エリアのお得意さま＞

お問い合わせは、東京支店へご連絡をお願い申し上げます。

・所在地：東京都新宿区新宿６丁目２４番１６号（新宿６丁目ビル８階）

・電 話：０３－３２３２－０５７１

・ＦＡＸ：０３－３２３２－０８３８

2

 ＜リリースに関するお問い合わせ先＞

 株式会社三和化学研究所 経営戦略部ＣＳＲ広報グループ TEL052-951-8130

（３） 大阪支店北陸営業所の変更：４月３日（月）

＜石川県・富山県・福井県エリアのお得意さま＞

お問い合わせは、大阪支店へご連絡をお願い申し上げます。

・所在地：大阪市中央区城見２丁目１番６１号（ツイン２１ ＭＩＤタワー３５階）

・電 話：０６－４７９０－８５３０

・ＦＡＸ：０６－４７９０－６６３０

（４） 九州支店の移転：３月２７日（月）

・所在地：福岡市博多区博多駅前２丁目３番２３号（安田第３ビル６階）

・電 話：０９２－４１１－５８５５

・ＦＡＸ：０９２－４１５－３７３１

※電話番号およびＦＡＸ番号については、従前から変更ございません